DIPLOMA.

Stephanus Dei gratia rex hungarie, Dalmatia, Croatie, Rame, Servie, Galicie, Ludomerie, Cumanie, Bulgarorum rex. Universis Christi fidelibus presentes literas inspecturis salutem in omnium salvatore. Ad universorum notitiam barum serie volumus pervenire, quod cum Chyel Comes filius Ervyn de Calnuk *), et Teel filius Ebl de Brassu cognatus ejusdem grata nobis semper et laudabilia servitia in diversis expeditionibus nostris, quas suo loco et tempore nos facere oportuit, et specialiter in castro Feketeho m †) cum omni fidelitate laudabiliter impendissent, nos ob merita servitorum suorum contuleramus eidem Teel perse quamdam terram seu villam Herboldi Vajvode, videlicet inter duos fluvios Keukullu, **) ubi i idem fluvii conjunguntur, adjacentem, et alterem quandam terram Zanchateluky ***) vocatam vicinam seu contiguam terre seu ville supradicte, sed postmodum idem Teell dietas terras ex nostra permissione seu voluntate reliquit et vendidit eidem Chyel Comiti cognato suo possidendas pleno jure. Nos igitur consideratis meritorii servitiis ipsius Chyel Comitis perdicas terras tum pro eo, quod easdem dictus Chyel Comes ex ipsa permissione ab eodem Teel dinoscobatur comparasse, cum etiam pro eo, quod easdem terras etiam pro servitiis ipsius Chyel Comitis prefato Teel contuleramus, sicut superius est expresum reliquimus seu dimisimus eidem Chyel Comiti et suis heredibus heredumque suorum successoribus perpetuo possidendas sine juris praecuditio alieni, cum pertinentiis et utilitatibus suis, ac sub eidem veteribus et antiquis metis sub quibus he eadem terre deguerunt. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes eidem Chyel Comiti concessimus literas duplicis sigilli nostri munimine roboratas. Datum per manus magistri Benedicti Prepositi Orodensis ecclie aule nostre vice Cancelarii dilecti et fidelis nostri, anno ab incarnatione domini 1271, regni autem nostri anno secundo. ††)

*) Adi ungr. Kelnek, rom. Cîlnicu.

**) Adi ung. Küküllő, rom. Tîrnava.

***) Adi ung. Szancsal rom. Semcielu.

†) Intru alta diploma totu de acela rege de in a. 1272. Feketehegy. Vedi Wagner Diplomatari. Comit. Saros. p. 286 seqq.

††) Originariulu se afla la Buda in Arch. Cam. Ung. tiparit la Fejér Cod. Dipl. T. V. vol. I, p. 137. De in a. II lea e si diploma dela Wagner Anal. Scop. T. I. p. 189 seqq. dein a. 1271, ci si cea mai susu atinsa macar' dein a. 1272.

Noticie.

— Principele Achile - Murat fiul lui Joach. Murat, vechiului rege al Neapolei, si al Carolinei Buonaparte sorei lui Napoleon, murí la Florida in America joi 3; 15 apr. in etate de 46 ani. Americanu naturalizatu, elu traiá forte simplu, sisi castigase estimulu tuturor personelor celu cunoscător.